
   

 

 

 

 
 
Prot. n.   2048 

ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO ISTITUTO DEL 02/07/2020 
 
L’anno 2020, il giorno Due del mese di Luglio  alle ore  18.00 nella sede dell’Istituzione Scolastica 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  di ARBORIO, C.so Umberto I 129, regolarmente convocato  in modalità videoconferenza, 
si è riunito il  Consiglio d’Istituto, per discutere e deliberare il seguente   o.d.g.: 
 

...OMISSIS... 
 
Punto 4 o.d.g.:  Pon Smart Class – approvazione candidatura, assunzione fondi a Bilancio e relativi atti 
Risultano presenti alla seduta i Sigg.ri: 
 

Nome e Cognome Ruolo 
BONA Stefania Componente docente 
CAFARO Margherita Componente docente 
DIBITONTO Luca Componente docente 
FIZZOTTI Anna Componente docente 
GERODETTI Paola Componente docente 
MOTTA Marina Componente docente 
PRANDO Giovanna Componente docente 
RANGHINO Sabrina Componente docente 
ABALDO Fabio Componente genitori 
CAROLA Federica Componente genitori 
PICCO Sandro Componente genitori 
ROSATO Viviana Componente genitori 
STANCA Marina Componente genitori 
CAMBIERI Anna Componente A.T.A. 

 
Presiede la seduta il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra Stanca Marina che, constatata la validità della seduta, 
dichiara aperta la riunione ed invita  i convocati a deliberare sugli argomenti all’od.g. 

 
...OMISSIS... 

 
Punto 4 all’o.d.g.: 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
VISTO  L’avviso MIUR Progetto PON/FESR Prot. n. 4878 del 17 aprile 2020- Avviso pubblico per la realizzazione di 

smart classes per la scuola del primo ciclo; 
VISTA La proposta di candidatura dell’Istituto Comprensivo di Arborio (candidatura n. 1026172 del 22/04/2020) 

al bando suddetto – azione 10.8.6A‐FESRPON‐PI‐2020‐306 – SMART CLASS ARBORIO e BURONZO 
 
OBIETTIVI SPECIFICI: 
 

Con questa iniziativa la scuola intende fornirsi dei supporti strumentali utili a portare la didattica nelle case degli 
studenti e delle studentesse nei periodi di sospensione delle attività in presenza a seguito delle misure restrittive 
adottate a causa della diffusione dell’epidemia da Covid 19. Oltre a prevedere il comodato d'uso per 
studenti e studentesse, il materiale acquistato potrà essere utilizzato nelle attività didattiche della fase post-
emergenziale. 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 
C . S O  U M B E R T O  I ,  1 2 9  •  1 3 0 3 1  •  A R B O R I O  •  ( VC) 

C . F .  9 4 0 2 3 3 5 0 0 2 1 
T E L . :  0 1 6 1 / 8 6 9 0 0 7  •  F A X :  0 1 6 1 / 8 6 9 9 2 1 

e - m a i l :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ is t r u z io n e .i t  e - m a i l - p e c :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ p ec . i s t r u z io n e. i t  

s i t o :  http://www.i c a r b o r i o . e d u . i t  

   



   

 

 
 
La candidatura prevede i seguenti moduli e costi: 
 

 
Per quanto sopra il Consiglio d’Istituto, con votazione favorevole ed unanime, 
 

DELIBERA 
 

1.  di Approvare la candidatura dell’Istituto Comprensivo di Arborio  al Bando PON/FESR Prot. n. 4878 del 17 aprile 
2020- Avviso pubblico per la realizzazione di smart classes per la scuola del primo ciclo, così come sopra 
illustrato. 
(DELIBERA N. 45) 

...OMISSIS... 
  f.to 

IL PRESIDENTE 

Marina STANCA 


